
OF051501Z-P2

Vyúčtování p řijatých dotací v roce 2014
údaje v Kč

4111 - Neinvesti ční dotace z VPS státního rozpo čtu 0,00 538 074,00 538 074,40 739 359,40 0,00 201 285,00

na zajištění voleb do Evropského parlamentu ano 98 348 0,00 329 074,00 329 074,40 329 074,40 0,00 0,00

na zajištění voleb do zastupitelstev ÚSC a Parlamentu ČR ano 98 187 0,00 209 000,00 209 000,00 410 285,00 0,00 201 285,00 fin.vyúčtování 2014

4112-Neinvesti ční dotace ze SR v rámci souhrnného dota čního 
vztahu

14 332 000,00 14 332 800,00 14 332 800,00 14 332 800,00 0,00 0,00

výkon státní správy obcím s rozšířenou působností ne 14 332 000,00 14 332 800,00 14 332 800,00 14 332 800,00 0,00 0,00

4113-Neinvesti ční transfery ze státních fond ů 0,00 234 456,00 234 455,90 234 455,90 0,00 0,00

regenertrace sídelní zeleňě ano 53190 001 0,00 234 456,00 234 455,90 234 455,90 0,00 0,00 cerpání 2012+2014

4116-Ostatní neinvesti ční dotace ze státního rozpo čtu 0,00 9 714 788,39 9 714 788,39 9 566 211,74 481,60 183 567,89

státní příspěvek na pěstounskou péči ne 13 010 0,00 732 000,00 732 000,00 400 337,06 0,00 0,00 převedeno do r. 2015

na výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí ano 13 011 0,00 1 481 240,00 1 481 240,00 1 664 807,89 0,00 183 567,89 fin.vyúčtování 2014

na výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí-doplatek 2013 ne 13 011 0,00 313 228,00 313 228,00 313 228,00 0,00 0,00 čerpání 2013

na rozvoj  veřejných knihoven ano 34 070 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

obnova nemovité kulturní památky - radnice ano 34 002 0,00 286 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00

dotace na program Podpora terénní sociální práce ano 04 428 0,00 175 000,00 175 000,00 174 518,40 481,60 0,00 fin.vyúčtování 2014

Mze-na činnost odborného lesního hospodáře ano 29 008 0,00 1 552 840,00 1 552 840,00 1 552 840,00 0,00 0,00

na výsadbu melioračních a zpevňujících dřevin ano 29 004 0,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00

OPLZZ "Vzdělávání lidsk. zdrojů ke zvýšení efekt.MM"-výzva 69 ano 33514 013 0,00 1 727 255,79 1 727 255,79 1 727 255,79 0,00 0,00 čerpání 2012-2013

Regenerace sídelní zeleně staré sídliště ano 53515 319 0,00 3 282 382,60 3 282 382,60 3 282 382,60 0,00 čerpání 2012+2014

OP LZZ - aktivní politika zaměstnanosti - SR ano 33113 234 0,00 22 620,00 22 620,00 22 620,00 0,00 0,00

OP LZZ - aktivní politika zaměstnanosti - EU ano 33513 234 0,00 128 172,00 128 172,00 128 172,00 0,00 0,00

4122-Neinvesti ční dotace od kraj ů 250 000,00 1 605 351,00 1 575 351,00 1 575 351,00 0,00 0,00

na zpracování aktualizace ÚAP ano 00 426 0,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

zajištění regionálních funkcí knihoven v Jhč.kraji ano 00 744 0,00 354 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00

podporu aktivit zdrav.postižených a seniorů - pro SSMM ne 00 405 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

udržení akceschopnosti dobrovol. hasičských sborů obcí JčK na věcné 
vybavení a na opravy požár. techniky a věc. prostředků PO

ano 00 706 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

podporu terénních soc. služeb - pro SSMM ano 00 406 0,00 100 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 doplatek v r. 2015

podporu rozvoje kutury - pro Milevské muzeum ano 00 428 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

strana 17

Poznámka
Použito k 

31.12.2014

K vrácení při 
FV za rok 

2014

K doplacení 
při FV za rok 

2014
Schválený 

rozpočet (RS)
Rozpočet po 

změnách (RU)
Skutečnost k 
31.12.2014

Podléhá 
FV ano/ne

Účelový 
znak (ÚZ)

Poskytnuto v roce 2014



podporu rozvoje kultury - pro Dům kultury ano 00 428 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

podporu muzeí a galerií - pro Milevské muzeum ano 00 429 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

podporu cestovního ruchu - pro Milevské muzeum ano 00 433 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

na hospodasření v lesích ne 00 437 0,00 46 348,00 46 348,00 46 348,00 0,00 0,00

administrace Programu obnovy venkova ne 00 708 0,00 90 353,00 90 353,00 90 353,00 0,00 0,00

na dopravu dětí na dětská dopravní hřiště - pro 2.ZŠ ano 00 419 0,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00

na regeneraci sídelní zeleně Staré sídliště ano 00 304 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

GP Objekty kulturního dědictví ano 00 431 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

GP Kulturní památky-repase oken a dveří radnice ano 00 432 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

na výdaje na věcné vybavení JSDH ano 14 004 0,00 72 550,00 72 550,00 72 550,00 0,00 0,00

4213-Investi ční přijaté transfery ze státních fond ů 0,00 901 856,00 901 853,52 901 853,52 0,00 0,00

Stavební opatření na budovách II.ZŠ Milevsko ano 54190 877 0,00 658 292,00 658 288,82 658 288,82 0,00 0,00 čerpání 2012-2014

Zateplení budovy MŠ Sluníčko ano 54190 877 0,00 44 384,00 44 384,08 44 384,08 0,00 0,00 čerpání 2013+2014

Zateplení budovy MŠ Klubíčko ano 54190 877 0,00 181 716,00 181 716,27 181 716,27 0,00 0,00 čerpání 2013+2014

Digitální povodňový plán ano 54190 877 0,00 17 464,00 17 464,35 17 464,35 0,00 0,00 čerpání 2013+2014

4216-Ostatní investi ční přijaté transfery ze státního rozpo čtu 0,00 15 580 510,00 15 580 509,96 15 580 507,96 0,00 0,00

Stavební opatření na budovách II.ZŠ Milevsko ano 54515 835 0,00 11 190 910,00 11 190 909,94 11 190 909,94 0,00 0,00 čerpání 2012-2014

Zateplení budovy MŠ Sluníčko ano 54515 835 0,00 754 529,00 754 529,40 754 527,40 0,00 0,00 čerpání 2013+2014

Zateplení budovy MŠ Klubíčko ano 54515 835 0,00 3 089 177,00 3 089 176,67 3 089 176,67 0,00 0,00 čerpání 2013+2014

Bezbariérový vstup do DPS ano 17 904 0,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00

Digitální povodňový plán ano 54515 825 0,00 296 894,00 296 893,95 296 893,95 0,00 0,00 čerpání 2013+2014

4222-Investi ční dotace od kraj ů 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

Rekonstrukce zastávek autobásových čekáren ano 00 421 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

Vyzvednutí nadpraží a výměna vrat požární zbrojnice ano 00 427 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

CELKEM 0,00 42 783 379,39 42 753 377,27 42 806 083,62 481,60 384 852,89

strana 18

Podléhá 
FV ano/ne

Účelový 
znak (ÚZ)

Poskytnuto v roce 2014
Použito k 

31.12.2014

K vrácení při 
FV za rok 

2014

K doplacení 
při FV za rok 

2014
PoznámkaSchválený 

rozpočet (RS)
Rozpočet po 

změnách (RU)
Skutečnost k 
31.12.2014


